

اخبار
ارتقای زیبایی بصری منطقه سه جهت استقبال از سال جدید شهرداری منطقه سه تهران جهت استقبال از سال جدید شمسی نسبت به ارتقای زیبایی بصری این منطقه اقدام کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، همایون نورچه ای رییس زیباسازی در این خصوص گفت: ۲۵۰۰ متر مربع رنگ آمیزی نرده های معابر اصلی و المان های شهری، ۲۲۰۰ متر ریسه نوری توپی، ۲ هزار متر ریسه شلنگی، ۲۰۰۰ متر ریسه اشکی، ۲۹۰۰ متر ریسه رنگی پارچه ای در معابر و بزرگراه های این منطقه اجرا شدوی اذعان داشت: اجرای نورپردازی با ریسه های نوری در خیابان ولیعصر(عج) و بلوار میرداماد، ریسه های پرچمی الوان در خیابان های پاسداران، میرداماد و شرعیتی با هدف ارتقای زیبایی بصری صورت گرفت.

پایان سیطره باز یافتی های غیرمجاز در ناحیه یک منطقه ۱۵ شهردار ناحیه یک منطقه ۱۵ ازرفع مزاحمت های بهداشتی و آلودگی های زیست محیطی ۹۱ گاراژ و مرکز تفکیک زباله غیرمجاز در ناحیه یک خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهدی استرابی با اعلام این خبر گفت: این اقدام در راستای رفع آلودگی های زیست محیطی، بصری، رضایتمندی شهروندان و ایجاد محیطی امن برای شهروندان انجام شدوی با اشاره به اینکه مناسبانه در گذشته این مشاغل پس از اعمال ماده ۲۰ اقدام به فک پلمپ می کردند و این ماده قانونی بازدارندگی کافی را نداشت، افزود: به همین منظور کارگروه ساماندهی مشاغل از ابتدای بهمن به منظور رفع مزاحمت مشاغل و اصف مزاحم در معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه تشکیل و محور های استقرار آنان شناسایی شد. استرابی ادامه داد: با مکاتبات انجام شده با مرکز و قوه قضاییه و مساعدت های معاون دادستان تهران، رای جمع آوری این مشاغل صادر شد که با همکاری نیروی انتظامی، یگان حفاظت و اداره ساماندهی اقدام به اعمال قانون کردیم. شهردار ناحیه یک خاطر نشان کرد: این کارگروه از ادامه فعالیت مشاغل و اصف مزاحم شهری بر حسب نوع فعالیت آن با اخذ ماده قانونی های بازدارنده چون ماده ۱۶ مدیریت پسماند، بند ۲۰ ماده ۵۵ ساماندهی و ماده ۱۰۰ اداره اجرای احکام جلوگیری می کند. وی در پایان از شهروندان خواست درصورت مشاهده فعالیت مراکز غیرمجاز پسماند در اسرع وقت با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.
--

انبارهای ضایعاتی در صورت فعالیت پلمب می‌شوند معاون خدمات شهری شهرداری بجنورد گفت: برای تهیه ماسک های پاکبانان این شهر در مضیقه هستیم. مهدی خاکشور در گفت و گو با ایسنا، افزود: تاکنون طی یک مرحله برای این افراد ماسک تهیه شده است و مرحله دوم نیز در حال آماده شدن استوی در ادامه از تمامی مردم درخواست کرد تا ماسک و دست کش های استفاده شده خود را در کوچه و خیابان ها رها نکنند، ادامه داد: پاکبان ها مجبور هستند روزانه آن ها را جمع آوری کنند و در معرض ابتلا به ویروس کرونا قرار دارند. خاکشور اظهارکرد: از مردم درخواست می شود با ماسک و دست کش را در داخل سطل زباله ریخته و با اگر در نزدیکی محل آن ها سطلی وجود ندارد آن را در داخل کیسه نایلونی قرار داده و بعد از رسیدن به یک سطل زباله آن را دور بیندازند. وی در ادامه در ارتباط با فعالیت زباله گردها نیز بیان کرد: هر روز با فعالیت زباله گردها بر خورد می شود. این مقام مسئول تصریح کرد: اما برای اینکه فعالیت این افراد به طور کامل متوقف شود به تمامی انبارهای ضایعاتی اعلام شده تا فعالیت خود را متوقف و انبارها را ببندند. وی گفت: تاکنون نیز تعدادی از انبارهای ضایعاتی فعالیت خود را متوقف کرده اندمعاون خدمات شهری شهرداری بجنورد خاطرنشان کرد: در صورت مشاهده فعالیت، آن انبار ضایعاتی پلمب خواهد شد.
--

مبادی ورودی مشهد باید جهت آثر بخشی اقدامات بسته شود معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: باید در کنار تعطیلی واحدهای اقامتی، مبادی ورودی نیز بسته شود. یوسف بیدخوری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص آخرین اقدامات برای کنترل ویروس کرونا در استان اظهار کرد: با وجود این‌که ورود از مسیرهای هوایی، زمینی و ریلی به حداقل رسیده‌است، اما با توجه به این‌که ما نمی‌خواهیم در ایام نوروز تحت هیچ شرایطی مسافر وارد مشهد شود و حتی افراد مشهدی که مقیم شهرهای دیگر هستند نیز به دلیل اثرات و تبعاتی که ممکن است به وجود آید، تا حد امکان کمتر به مشهد بیایند؛ لازم است در این خصوص تصمیم‌گیری و تعیین تکلیف شده و مبادی ورودی نیز، بسته شوند. وی ادامه داد: این موضوع توسط استاندار و سایر دوستان در حال پیگیری است و ما هم معتقد هستیم اگر قرار است برنامه‌ها اثربخش و موفق عمل کند، باید در کنار تعطیلی واحدهای اقامتی، مبادی ورودی نیز بسته شود؛ زیرا در غیر این‌صورت ممکن است ما افراد سرگردانی را در سطح شهر داشته‌باشیم و این دوباره به سمتی پیش برویم که در آینده، واحدیهی را برای اقامت آنها پیش‌بینی کنیم. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی یادآور شد: طبق اطلاعاتی‌که ستاد مقابله با کرونا استان با مدیریت استاندارد، در روز پنجشنبه ابلاغ کرده‌است، تمامی واحدهای رسمی و غیر رسمی استان در ایام نوروز امکان پذیرایی از مسافر را نخواهند داشت. همچنین همان‌طور که قبلاً اعلام شده‌است، تاکنون نامه ۷۴ هتل رسمی، مبنی بر تعطیلی به دست ما رسیده‌است. بیدخوری ضمن تأکید بر این که تعداد محدودی از رزوها که لغو نشده بودند، تعیین تکلیف شده و در حال حاضر هتل‌ها خالی از مسافر هستند، یادآور شد: همان‌طور که از پیش گفته شد، در واقع زمانی که از واحدهای اقامتی مشهد بازدید می‌شود، عمده آن‌ها مسافر نداشته و تعطیل هستند و با توجه به اطلاعاتی ستاد مقابله با کرونا استان که به تمام واحدهای اقامتی استان ابلاغ شده‌است، تمام واحدها چه آن‌هایی که مسافر دارند و چه آن‌هایی که مسافر ندارند، لازم است تعطیل باشند.

آگهی مفقودی سند مالکیت (برگ سبز) سواری پراید ۱۳۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ شماره موتور ۵۵۸۰۷۱۰/mi۳ شماره شاسی ۰۸۹۳۳۰۰۱۱۰۰NAS۲۲۱۱۰۰ شماره انتظامی ۶۸۷ س ۳۵ ایران ۳۶ بنام احمدرضا گرمودی ثابت فرزند جلیل مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. م الف:۶۳۷
--

آگهی مفقودی سند مالکیت (برگ سبز) و کارت ماشین سواری لیفان ۶۲۰ قدرت موتور ۱۸۰۰ تلت مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید روغنی شماره شاسی ۰۸۹۳۳۱۰۰NAKNF۴۲۹۲EB۱ شماره موتور ۱۳۲۴ LFB۴۷۹Q۱۲۰۶۰ شماره انتظامی ۷۹۸ ی ۱۷ ایران ۸۸ بنام وحید کیانی شالغونی نام پدر حسام الدین مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است. م الف:۶۳۹

اخبار صنعت

قدردانی شهردار منطقه چهار از همکاری شورایاران در شستو و ضد عفونی محلات و اماکن
--

شهردار منطقه چهار تهران گفت: با همکاری دبیران و اعضای شورایاری محلات ۲۰ گانه اماکن و معابر منطقه چهار شستشو و ضد عفونی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، «محمد محمددوست» با اعلام این خبر و با بیان اینکه مشارکت معنی دار عموم شهروندان به ویژه افراد تأثیر گذار محلی می تواند بستر خدمات رسانی را فراهم کند، افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح کشور و لزوم همکاری تمامی دستگاه های دولتی و گروه های مردمی، مدیریت شهری تهران نیز با بهره گیری از پتانسیل های موجود و اجرای ده ها طرح خدماتی همراه با سایر متولیان امر و در چهارچوب وظایف تعیین شده توسط مسئولین ذیربط به دنبال ریشه کنی این بیماری است. وی ازدحام مردمی را یکی از عوامل موثر در شیوع و اپیدمی شدن ویروس کرونا عنوان کرد و افزود: به منظور افزایش سلامتی شهروندان و جلوگیری از شوع این ویروس، در گام نخست تمامی دستفروشان و بساط گستران با همکاری مراجع قضایی و نیروهای انتظامی از سطح معابر جمع آوری و ساماندهی شدند. شهردار منطقه چهار تهران افزود: طرح جمع آوری و ساماندهی دستفروشان و بساط گستران تا پایان سال در محدوده منطقه چهار به ویژه در محلات تهرانپارس و نارمک اجرا می شود و در صورت مشاهده با بساط گستران برخورد جدی خواهد شد. وی با اشاره به خدمات غیر حضوری شهرداری منطقه چهار به مراجعان گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و همچنین افزایش سلامت کارکنان، تا پایان سال مراجعان حوزه شهرسازی و معماری و درآمد و نوسازی می توانند به صورت غیر حضور درخواست های خود را پیگیری کنند و اولویت نیز با اینگونه درخواست ها خواهد بود. محمددوست در ادامه از آموزش چهره به چهره اصفاف در ریشه کنی ویروس کرونا خبر داد و تصریح کرد: علاوه بر شستشو و ضد عفونی المان ها و تجهیزات شهری معابر و بوستان، آموزش چهره به چهره اصفاف به ویژه ناوایی ها و میدان میوه و تره بار در دستور کار قرار گرفت.
--

مدیرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

تامین پایدار آب شرب روستاییان؛ از اولویت های شرکت یکپارچه آبفا اصفهان

ایمن سازی و رفع خطر گودهای رها شده در سطح منطقه یک در جلسه بررسی لایحه بودجه سال ۹۹ شورای شهر تهران مطرح و اعتبار لازم برای آن تخصیص یافت. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک،سید حمید موسوی شهردار این منطقه با اعلام این خبر افزود: با توجه به وجود ۴۵ گود عمیق رها شده در منطقه که منجر به نا ایمنی املاک اطراف خود شده اند با برپایی جسه با مجید فراهانی رییس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران مقرر شد اعتبار لازم برای ایمن سازی و رفع خطر این گودها در ردیف اعتباری بودجه سال ۹۹ لحاظ شود. موسوی تصریح کرد: با برگزاری جلسات متعدد معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه یک با معروضه های فنی وعمران، ترافیک، اجتماعی،خدمات شهری و محیط زیست، اداره املاک و بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی ناتمام و برگزاری جلسه با حضور رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران و شورایاران محلات و همچنین نظرخواهی از آنها ، اجرای پروژه های محلی و توسعه زیر ساختها به خصوص در حوزه گردشگری در منطقه و ایمن سازی رود دره ها و اتساع پروژه های تا تمام، در بودجه پیشنهادی سال آتی مشخص شد. وی در ادامه گفت : در جلسه ای که در شورای شهر اسلامی تهران برگزار شد در خصوص ساماندهی و ایمن سازی رود دره های منطقه یک با تأکید بر رود دره های دارآباد ، درک و دررند مجدد اعتبار مناسب پایدار شد و همچنین پروژه های مسئولیت اجتماعی با تأکید بر مشارکت پروژه های کوچک مقیاس محله محور در سطح منطقه یک آغاز می شود.

تلاش شبانه‌روزی سقایان شهر پشت جبهه مبارزه با کرونا

کرونا مصرف آب را افزایش داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به اینکه از همان ابتدای شیوع بیماری کرونا با توجه به توصیه‌های صورت گرفته از مردم در استان مناطق برخوردار، نیمه برخوردار و کم‌برخوردار داریم. در مناطق برخوردار که تلویزیون و فضای مجازی در اختیار والدین و دانش‌آموزان است، بیش از ۹۵ درصد پوشش آموزشی دوره ابتدایی صورت گرفته‌است. وی با بیان اینکه برای آموزش به دانش‌آموزان از پیام‌رسان داخلی اپتا استفاده شده است که بیش از ۲۵ هزار عضو دارد، عنوان کرد: کلیپ‌های آموزشی توسط معلمان تهیه و در اختیار

شهريار-اصلائی: طی مراسمی با حضور مهندس بهروز کاویانی شهردار ،اعضای شورای اسلامی شهريار درشهرک شاهد به مناسبت روز درختکاری به صورت نمادین ۲۰۰صله نهال توسط مسئولین غرس گردید. شهردار شهريار در حاشیه این مراسم ضمن اعلام کاشت وتوزیع ۱۰ هزار نهال در شهريار گفت : سنت حسنه درختکاری یکی از اصلی ترین راه های زنده نگه داشتن طبیعت کشورمان است تا آیندگان نیز بتوانند از این نعمت الهی بهره مند شوند و ما نیز وظیفه داریم در این راستا پیشقدم باشیم که امروز با هدف توسعه بیشتر فرهنگ درختکاری و انجام وظیفه ذاتی خود برای هوای پاک به صورت نمادین چند درخت با حضور اعضای شورای اسلامی و دیگر مسئولین کاشته شدو انشالله تا پایان سال شاهد کاشت ۱۰ هزار اصله نهال در شهريار توسط سازمان منظر و زیبا سازی و فضای سبز شهری شهرداری خواهیم بود.

مهندس بهروز کاویانی در ادامه افزود: شهروندان عزیز نیز می‌توانند در این کار سهیم باشند و ضمن رعایت نکات بهداشتی که در این روزها انجام آن بسیار مهم است نسبت به انجام این سنت در سال جاری نیز اقدام نماییم ، البته امسال به دلیل شیوع ویروس کرنا اقدام به توزیع درخت مانند سالهای قبل طبق تصمیمات شهرستانی بصورت عمومی نخواهیم کرد ، اما امیدواریم مردم نیز بتوانند با رعایت اصول بهداشتی اقدام به این حرکت انسانی نمایند . بهروز کاویانی تصریح کرد : وجود آلودگی هایی که در سال اخیر شاهد آن بودیم نشان می‌دهد که باید در زمینه درختکاری و ایجاد فضای سبز بیشتر از گذشته فعال باشیم لذا در این جهت اقدامات و برنامه‌های خود را سوق داده و انشاءالله در سال آینده شاهد افزایش سرانه فضای سبز با توجه به پروژه هایی که در این خصوص پیش‌بینی شده خواهد بود.
--

شهردار شهريار در پایان سخنان خود افزود: نیاز امروز شهروندان نگهداری وحفظ فضای سبز برای بهره مندی بیشتر آیندگان از آن است و از همه مردم می خواهیم با یک تلاش جمعی در این راستا شهرداری و خدمتگزارن خود را یاری رسانند .

مديرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

تامین پایدار آب شرب روستاییان؛ از اولویت های شرکت یکپارچه آبفا اصفهان

ایمن سازی و رفع خطر گودهای رها شده در سطح منطقه یک در جلسه بررسی لایحه بودجه سال ۹۹ شورای شهر تهران مطرح و اعتبار لازم برای آن تخصیص یافت. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک،سید حمید موسوی شهردار این منطقه با اعلام این خبر افزود: با توجه به وجود ۴۵ گود عمیق رها شده در منطقه که منجر به نا ایمنی املاک اطراف خود شده اند با برپایی جسه با مجید فراهانی رییس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران مقرر شد اعتبار لازم برای ایمن سازی و رفع خطر این گودها در ردیف اعتباری بودجه سال ۹۹ لحاظ شود. موسوی تصریح کرد: با برگزاری جلسات متعدد معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه یک با معروضه های فنی وعمران، ترافیک، اجتماعی،خدمات شهری و محیط زیست، اداره املاک و بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی ناتمام و برگزاری جلسه با حضور رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران و شورایاران محلات و همچنین نظرخواهی از آنها ، اجرای پروژه های محلی و توسعه زیر ساختها به خصوص در حوزه گردشگری در منطقه و ایمن سازی رود دره ها و اتساع پروژه های تا تمام، در بودجه پیشنهادی سال آتی مشخص شد. وی در ادامه گفت : در جلسه ای که در شورای شهر اسلامی تهران برگزار شد در خصوص ساماندهی و ایمن سازی رود دره های منطقه یک با تأکید بر رود دره های دارآباد ، درک و دررند مجدد اعتبار مناسب پایدار شد و همچنین پروژه های مسئولیت اجتماعی با تأکید بر مشارکت پروژه های کوچک مقیاس محله محور در سطح منطقه یک آغاز می شود.

تلاش شبانه‌روزی سقایان شهر پشت جبهه مبارزه با کرونا

کرونا مصرف آب را افزایش داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به افزایش ۸ درصد مصرف آب در شهر قم از زمان شیوع بیماری کرونا، از انجام حدود ۷ هزار آزمون بر روی آب قم طی ۲۰ روز گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر علی جان صادق پور با اشاره به شیوع کرونا در کشور، رعایت بهداشت فردی مؤثرترین راه برای جلوگیری از انتقال این بیماری دانست و گفت: با توجه به اینکه آب یکی از مهم‌ترین عوامل افزایش شاخصه‌های بهداشتی است همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب تمام تلاش خود را در این ایام برای استمرار آب در شبکه به کار بستند. وی با قدردانی از جان‌گذاشتگی مدافعان سلامت در بیمارستان‌ها در خط مقدم مقابله با کرونا خاطرنشان کرد: سقایان شهر کریمه اهل‌بیت(س) نیز در این مدت برای تأمین آب مورد نیاز شهر به صورت شبانه‌روزی در پشت جبهه مبارزه با این ویروس منحوس تلاش کردند تا سایه این بیماری هر چه زودتر از سر کشور کم شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به افزایش حدود ۸ درصدی مصرف آب از ابتدای شیوع کرونا در شهر نسبت به مدت مشابه سال قبل تأکید کرد: ما تمام توان خود را برای تأمین آب و دفع بهداشتی فاضلاب به کار بستیم و امیدواریم مردم عزیز با رعایت بهداشت فردی و البته استفاده بهینه از آب و بهرپز از اسراف، یاری‌رسان خادمان خود در شرکت آب و فاضلاب باشند.
--

کاشت و توزیع ۱۰ هزار اصله نهال در نقاط مختلف شهر شهريار

شهريار-اصلائی: طی مراسمی با حضور مهندس بهروز کاویانی شهردار ،اعضای شورای اسلامی شهريار درشهرک شاهد به مناسبت روز درختکاری به صورت نمادین ۲۰۰صله نهال توسط مسئولین غرس گردید. شهردار شهريار در حاشیه این مراسم ضمن اعلام کاشت وتوزیع ۱۰ هزار نهال در شهريار گفت : سنت حسنه درختکاری یکی از اصلی ترین راه های زنده نگه داشتن طبیعت کشورمان است تا آیندگان نیز بتوانند از این نعمت الهی بهره مند شوند و ما نیز وظیفه داریم در این راستا پیشقدم باشیم که امروز با هدف توسعه بیشتر فرهنگ درختکاری و انجام وظیفه ذاتی خود برای هوای پاک به صورت نمادین چند درخت با حضور اعضای شورای اسلامی و دیگر مسئولین کاشته شدو انشالله تا پایان سال شاهد کاشت ۱۰ هزار اصله نهال در شهريار توسط سازمان منظر و زیبا سازی و فضای سبز شهری شهرداری خواهیم بود.

مهندس بهروز کاویانی در ادامه افزود: شهروندان عزیز نیز می‌توانند در این کار سهیم باشند و ضمن رعایت نکات بهداشتی که در این روزها انجام آن بسیار مهم است نسبت به انجام این سنت در سال جاری نیز اقدام نماییم ، البته امسال به دلیل شیوع ویروس کرنا اقدام به توزیع درخت مانند سالهای قبل طبق تصمیمات شهرستانی بصورت عمومی نخواهیم کرد ، اما امیدواریم مردم نیز بتوانند با رعایت اصول بهداشتی اقدام به این حرکت انسانی نمایند . بهروز کاویانی تصریح کرد : وجود آلودگی هایی که در سال اخیر شاهد آن بودیم نشان می‌دهد که باید در زمینه درختکاری و ایجاد فضای سبز بیشتر از گذشته فعال باشیم لذا در این جهت اقدامات و برنامه‌های خود را سوق داده و انشاءالله در سال آینده شاهد افزایش سرانه فضای سبز با توجه به پروژه هایی که در این خصوص پیش‌بینی شده خواهد بود.
--

شهردار شهريار در پایان سخنان خود افزود: نیاز امروز شهروندان نگهداری وحفظ فضای سبز برای بهره مندی بیشتر آیندگان از آن است و از همه مردم می خواهیم با یک تلاش جمعی در این راستا شهرداری و خدمتگزارن خود را یاری رسانند .

مديرعامل شرکت یکپارچه آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

تامین پایدار آب شرب روستاییان؛ از اولویت های شرکت یکپارچه آبفا اصفهان

ایمن سازی و رفع خطر گودهای رها شده در سطح منطقه یک در جلسه بررسی لایحه بودجه سال ۹۹ شورای شهر تهران مطرح و اعتبار لازم برای آن تخصیص یافت. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک،سید حمید موسوی شهردار این منطقه با اعلام این خبر افزود: با توجه به وجود ۴۵ گود عمیق رها شده در منطقه که منجر به نا ایمنی املاک اطراف خود شده اند با برپایی جسه با مجید فراهانی رییس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران مقرر شد اعتبار لازم برای ایمن سازی و رفع خطر این گودها در ردیف اعتباری بودجه سال ۹۹ لحاظ شود. موسوی تصریح کرد: با برگزاری جلسات متعدد معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه یک با معروضه های فنی وعمران، ترافیک، اجتماعی،خدمات شهری و محیط زیست، اداره املاک و بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی ناتمام و برگزاری جلسه با حضور رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران و شورایاران محلات و همچنین نظرخواهی از آنها ، اجرای پروژه های محلی و توسعه زیر ساختها به خصوص در حوزه گردشگری در منطقه و ایمن سازی رود دره ها و اتساع پروژه های تا تمام، در بودجه پیشنهادی سال آتی مشخص شد. وی در ادامه گفت : در جلسه ای که در شورای شهر اسلامی تهران برگزار شد در خصوص ساماندهی و ایمن سازی رود دره های منطقه یک با تأکید بر رود دره های دارآباد ، درک و دررند مجدد اعتبار مناسب پایدار شد و همچنین پروژه های مسئولیت اجتماعی با تأکید بر مشارکت پروژه های کوچک مقیاس محله محور در سطح منطقه یک آغاز می شود.

تلاش شبانه‌روزی سقایان شهر پشت جبهه مبارزه با کرونا

کرونا مصرف آب را افزایش داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به افزایش ۸ درصد مصرف آب در شهر قم از زمان شیوع بیماری کرونا، از انجام حدود ۷ هزار آزمون بر روی آب قم طی ۲۰ روز گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر علی جان صادق پور با اشاره به شیوع کرونا در کشور، رعایت بهداشت فردی مؤثرترین راه برای جلوگیری از انتقال این بیماری دانست و گفت: با توجه به اینکه آب یکی از مهم‌ترین عوامل افزایش شاخصه‌های بهداشتی است همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب تمام تلاش خود را در این ایام برای استمرار آب در شبکه به کار بستند. وی با قدردانی از جان‌گذاشتگی مدافعان سلامت در بیمارستان‌ها در خط مقدم مقابله با کرونا خاطرنشان کرد: سقایان شهر کریمه اهل‌بیت(س) نیز در این مدت برای تأمین آب مورد نیاز شهر به صورت شبانه‌روزی در پشت جبهه مبارزه با این ویروس منحوس تلاش کردند تا سایه این بیماری هر چه زودتر از سر کشور کم شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به افزایش حدود ۸ درصدی مصرف آب از ابتدای شیوع کرونا در شهر نسبت به مدت مشابه سال قبل تأکید کرد: ما تمام توان خود را برای تأمین آب و دفع بهداشتی فاضلاب به کار بستیم و امیدواریم مردم عزیز با رعایت بهداشت فردی و البته استفاده بهینه از آب و بهرپز از اسراف، یاری‌رسان خادمان خود در شرکت آب و فاضلاب باشند.
--

تهیه بسته‌های

آموزشی برای

دانش‌آموزانی که

به آموزش مجازی

دسترسی ندارند